
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
19 грудня 2017  
 
Про припинення дії договору оренди  
землі з фізичною особою – підприємцем 
Шараповою Галиною Володимирівною  
на земельну ділянку по вулиці Гірників, 24  

  

Керуючись ст. ст. 12, 141 Земельного кодексу України, на виконання 

власних повноважень, зазначених у ст. ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі заяви фізичної особи - підприємця 

Шарапової Г.В. від 07.11.2017, враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол  № 35 від 

11.12.2017), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Припинити договір оренди землі № 42/12 від 02.08.2012, 

зареєстрований 30.08.2012 у відділі Держкомзему у місті Комсомольську 

Полтавської області за № 531020004000519, з фізичною особою - підприємцем 

Шараповою Галиною Володимирівною на земельну ділянку по вулиці Гірників, 

24 (кадастровий номер 5310200000:50:028:0382), площею 0,0037 га у зв’язку із 

добровільною відмовою орендаря від права користування земельною ділянкою. 

2. Зобов’язати фізичну особу - підприємця Шарапову Г.В. у місячний 

термін повернути земельну ділянку площею 0,0037 га, розташовану у місті 

Горішні Плавні по вулиці Гірників, 24, до земель запасу Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області у стані, не гіршому порівняно з тим, у якому її 

було одержано в оренду. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)         Д.Г. Биков 

     

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


